PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça

PORTARIA Nº 1773 / 2024

A  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO
ACRE,  DESEMBARGADORA  REGINA FERRARI,  no uso de suas atribuições legais,  destacando-se,
neste particular, o regramento contido no art. 16, inciso II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o
art. 361, inciso II, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO a realização da prova do Concurso Público para provimento do cargo
efetivo de Analista Judiciário (Direito), área Judiciária, do Poder Judiciário do Estado do Acre, na Cidade de
Cruzeiro do Sul, no dia 12 de maio de 2024 (domingo), das 8h às 12h30min;

CONSIDERANDO  o  COMUNICADO  INTERNO  N.º:  1780/2024  -  PRESI/COGCP
(Evento SEI nº 1779509),

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  Juíza  de  Direito Rayane  Gobbi  de  Oliveira  Cratz  para  compor
a equipe que fiscalizará o local de prova do Concurso Público para provimento do cargo efetivo de Analista
Judiciário (Direito), área Judiciária, do Poder Judiciário do Estado do Acre, na Cidade de Cruzeiro do Sul,
no dia 12 de maio de 2024 (domingo), das 7h às 13h30min.

Art. 2º Os efeitos desta Portaria entram em vigor a partir desta data.

Publique-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora REGINA Célia FERRARI Longuini,
Presidente do Tribunal, em 07/05/2024, às 13:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 1779791 e o código CRC C222B5A3.

Processo Administrativo n. 0011036-35.2023.8.01.0000 1779791v6

SEI/TJAC - 1779791 - Portaria https://sei.tjac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 29/08/2024, 11:01

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1779791&crc=C222B5A3
http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1779791&crc=C222B5A3